Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Сочи 960 архетип ИВДИВО 448 архетипической Октавы ИВАС Александр ИВАС КХ

Совет Парадигмальный
Протокол Совета от 25.01.2024
Присутствовали:
1. Москвитина Людмила
2. Рузанова Елена
3. Паламарчук Ольга
4. Штефюк Максим
5. Чхетиане Григорий

Онлайн: Коротеева Светлана, Русяева Светлана, Черкасова Любовь
Состоялись:
1. Посвящённый. Внутренний мир. Посвященный внутри работает частями, ВОМ, формирует внутренний мир  и реплицирует его человеку
2. Служащий. Внутренний космизм. Внутренний космизм занимается развитием 64 видами материи.
3. Ипостась. Внутренняя Вселенскость.
4. Учитель. Внутренняя Метагалактичность.
5. Владыка. Внутренняя Октавность.
6. Аватар. Внутреннее ИВДИВО.
7. Отец. Внутреннее ИВ Отца.
Решения:
1. Разрабатывать Внутреннюю Синтез-Философию ДП ИВДИВО в синтезе всех семи явлений внутренней Философии взращивать внутреннюю Синтез-Философию нового Человечества-Землян.
Ключевые слова:
1. [bookmark: _GoBack]Внутренний Космизм. Внутренняя Вселенскость. Внутренняя Метагалактичность. Внутренняя Октавность. Внутреннее ИВДИВО. Внутреннее ИВОтца.

Глава Парадигмального Совета: Москвитина Людмила Николаевна